5款家用投影机比较试验测试结果汇总表
	测试
类别
	测试项目
	当贝
DBX3
	海信C1
VL7H
	极米H3S
XK03K
	峰米V10
M146FCN
	坚果J10
J73-3D0

	画质
(实测值)
	投影亮度(lm)
	1955
	1352
	[bookmark: _GoBack]1389
	1326
	1426

	
	色域
	35.52%
	58.76%
	46.82%
	47.73%
	45.34%

	
	对比度
	229:1
	542:1
	339:1
	268:1
	305:1

	
	固有分辨率
	1920×1080
	[bookmark: _Hlk113623994]3840*2160
（通过数字微镜片高速翻转实现）
	1920×1080
	3840*2160
（通过数字微镜片高速翻转实现）
	1920×1080

	
	最大兼容分辨率
	3840×2160（4K）
	3840×2160（4K）
	3840×2160（4K）
	3840×2160（4K）
	4096*2160（4K）

	功能
体验
(交互)
	梯形校正
	√
	√
	√
	√
	√

	
	[bookmark: _Hlk106196170]自动对焦
	√
	√
	√
	√
	√

	
	画幕对齐（入幕）
	√
	√
	√
	√
	√

	
	智能避障
	√
	√
	√
	√
	√

	
	防射眼
	√
	√
	√
	√
	√

	语音
功能
	近场语音（1m）
	√
	√
	√
	√
	√

	
	远场语音（5m）
	√
	√
	√
	√
	√

	
	语音识别准确率（5m）
	100%
	100%
	100%
	100%
	100%

	配置
	主芯片
	MT9669
	MT9669
	MTK9669
	MT9669
	MT9669

	
	内存（eMMC）
	64GB
	64GB
	64GB
	64GB
	未标出

	
	运存（DDR）
	3GB
	4GB
	4GB
	4GB
	未标出

	
	投影光源
	激光
	激光
	LED
	LED
	LED




